
Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

SEA – strategické posouzení vlivů provádění dokumentu Dopravní sektorové strategie 

 3. fáze na životní prostředí 
 

uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami: 
 

1.  Česká republika – Ministerstvo dopravy 

se sídlem:    nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO:    66003008 

DIČ:   CZ66003008 

zastoupená:  Ing. Lenkou Hlubučkovou, náměstkyní ministra 

kontaktní osoba: 

e-mail:   

telefon:    

bankovní spojení:  
číslo účtu:   

 

(dále jako „Objednatel“) 
 

a  

 

2. Společníci společnosti „SP + EXproj_SEA_Dopravní sektorové strategie“ založené 
Smlouvou o společnosti 
se sídlem:   Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

 

 SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem:   Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

IČO:   25793349    

DIČ:    CZ25793349    

zastoupená:   Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

 Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

 Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou 
představenstva 

 Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva 

Společnost je zapsána v rejstříku obchodním u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
6088, datum zápisu 31. 08. 1999. 
 

jako „Správce“ a „Společník 1“ 

 

a 

 

 EXprojekt s.r.o. 

se sídlem:   Heršpická 758/13, Štýřice, 619 00 Brno 

IČO:   29285801    



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

2 

 

DIČ:    CZ29285801    

zastoupená:   Ing. Václavem Kratochvílem, jednatelem 

 Ing. Ondřejem Čechem, jednatelem 

Společnost je zapsána v rejstříku obchodním u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
71057, datum zápisu 13. 07. 2011. 
 

jako „Společník 2“ 

 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, 
PSČ 130 80, IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti 

 

kontaktní osoba:   

e-mail:    

telefon:    

bankovní spojení:  
číslo účtu:   

 

(dále jako „Zhotovite

Článek I. 
Předmět a obsah smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení kompletních podkladů a vykonání všech 
souvisejících činností procesu posuzování vlivů koncepce „Dopravní sektorové strategie 3. 
fáze“ na životní prostředí (dále též jen „SEA“) dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 100/2001 Sb.“), zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“) a dále dle 
podmínek uvedených v této smlouvě, a to s cílem získat souhlasné stanovisko Ministerstva 

životního prostředí (dále jen „MŽP“) k návrhu koncepce. Zhotovitel se zavazuje provést 
pro Objednatele dílo na svůj náklad a nebezpečí a Objednatel se zavazuje řádně zhotovené 
dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu dle čl. V. odst. 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel bude spolupracovat s Objednatelem již v průběhu tvorby Dopravní sektorové 
strategie 3. fáze s cílem předejít zpracování některých jejích oblastí takovým způsobem, 
který by mohl zapříčinit nemožnost získání souhlasného stanoviska MŽP dle § 10g zákona 
č. 100/2001 Sb.  

3. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, výzvou 
k podání nabídky, která je nedílnou Přílohou č. 1 této smlouvy, nabídkou Zhotovitele a dále 
dle pokynů Objednatele, a to na základě podmínek dále uvedených.  

 

Článek II. 
Specifikace předmětu smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění předmětu této smlouvy v následující 
struktuře: 

• Zpracování všech požadavků do samostatného návrhu Dopravní sektorové strategie 
3. fáze vyplývajících z právních předpisů České republiky a EU pro posuzování vlivů 
na životní prostředí, včetně případného mezistátního posouzení dle § 11 a § 14 zákona 
č. 100/2001 Sb., pokud bude vyžádáno. 



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

3 

 

• Odborné a organizační zajištění procesu posouzení vlivů na životní prostředí. 

• Zajištění konzultací mezi zainteresovanými subjekty v rámci procesu posouzení vlivů 
na životní prostředí. 

• Zpracování podkladů k vyhodnocení vlivu Dopravní sektorové strategie 3. fáze na 

životní prostředí a veřejné zdraví. 

• Zajištění zapojení veřejnosti do procesu posouzení vlivů na životní prostředí včetně 
organizace semináře, s dotčenými a zainteresovanými organizacemi ve stanoveném 
minimálním rozsahu dle odst. 4 písm. c) tohoto článku a zajištění informační kampaně 
dle odst. 4 písm. g) tohoto článku. 

• Zpracování výstupů postupných projednání a semináře pro proces SEA k  Dopravní 
sektorové strategie 3. fáze, včetně vypořádání připomínek. 

• Zajištění náležitostí dle zákona č. 114/1992 Sb. (vliv na lokality soustavy Natura 2000), 
zpracování posouzení vlivů na lokality soustavy Natura 2000. 

2. Při zpracování SEA Dopravní sektorové strategie 3. fáze je Zhotovitel povinen zohlednit: 

• Metodiku posuzování vlivů koncepcí na životní prostředí (MŽP, edice Planeta 
7/2004); 

• Směrnici Evropského parlamentu a Rady č. 2001/42/ES o posuzování vlivů některých 
plánů a programů na životní prostředí (dále jen „směrnice č. 2001/42/ES“); 

Zároveň je Zhotovitel povinen při hodnocení využívat doporučení pro oblast ochrany 
životního prostředí a udržitelného rozvoje obsažená zejména v následujících dokumentech:  

• ESDP - Evropské perspektivy územního rozvoje (přijato v Postupimi v květnu 1999, 
v českém překladu MMR, Praha březen 2000); 

• Řídící principy trvale udržitelného územního rozvoje evropského kontinentu (přijato 
v Hannoveru v září 2000, v českém překladu MMR, Praha, září 2000); 

• Kompendium Evropské unie o systémech, politikách a zásadách územního plánování 
(v českém překladu ÚÚR, Brno, 2000). 

3. Zhotovitelem navržený způsob zapojení veřejnosti do procesu SEA Dopravní sektorové 
strategie 3. fáze musí respektovat směrnici č. 2001/42/ES, Úmluvu EHK OSN o přístupu 
k informacím, účasti veřejnosti na rozhodování a přístupu k právní ochraně v záležitostech 
životního prostředí (tzv. Aarhuská úmluva) a Metodiku posuzování vlivů na životní 
prostředí vydanou MŽP v oblasti zapojení veřejnosti.  
Při zapojení veřejnosti do SEA Dopravní sektorové strategie 3. fáze Zhotovitel dodrží 
následující principy: 

• rovnocenné postavení všech partnerů a uznání přínosu každého při zpracování 
posuzovaného dokumentu a SEA;  

• seriózní a odpovědný přístup k výstupům práce všech skupin; 
• včasný přístup k informacím; 
• proveditelný časový rámec plánovacího procesu a zapojení veřejnosti vzhledem 

k ostatním partnerům; 
• předem daná pravidla pro zacházení s dokumenty, pro šíření dokumentů a jejich 

postupně zpracovávaných verzí. 



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

4 

 

4. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout Objednateli plnění v následujících fázích procesu 

SEA Dopravní sektorové strategie 3. fáze: 

a) Zpracování oznámení koncepce 

• Zhotovitel ve spolupráci s Objednatelem zpracuje oznámení o zpracování SEA 

Dopravní sektorové strategie 3. fáze dle § 10c a přílohy č. 7 zákona č. 100/2001 Sb. 
• Zhotovitel zajistí získání stanovisek dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb. a splnění 

dalších náležitostí vyžadovaných tímto zákonem a souvisejícími předpisy. 
b) Závěr zjišťovacího řízení 

• po vydání závěru zjišťovacího řízení MŽP je Zhotovitel povinen provést návazné 
činnosti ve stanoveném rozsahu tak, aby mohlo být posouzení vlivu koncepce na 
životní prostředí na základě nich dokončeno. 

c) Semináře k SEA Dopravní sektorové strategie 3. fáze 

Zhotovitel zajistí zapojení veřejnosti v míře stanovené zákonem včetně: 

• sestavení adresáře zájmových organizací, zainteresované veřejnosti (zástupci 
veřejné správy, odborných institucí, nevládních organizací a privátní sféry, apod.),  

• seznámení účastníků s navrženým procesem SEA a zpracovanými Dopravními 
sektorovými strategiemi 3. fáze, včetně časového harmonogramu s možnostmi 
podávání návrhů a připomínek, 

• zpracování, rozesílání a zveřejnění pozvánek, 
• organizaci semináře, pořízení zápisu ze semináře a vypořádání připomínek 

z projednání v rámci semináře. Prostory k realizaci semináře zajistí Objednatel.  

d) Hodnocení vlivu na životní prostředí a veřejné zdraví a lokality soustavy Natura 2000 

Zhotovitel je povinen zajistit: 

• hodnocení vlivů Dopravní sektorové strategie 3. fáze na veřejné zdraví (HIA jako 
součást SEA), 

• návrh metodického postupu hodnocení vlivu na životní prostředí; 
•      hodnocení vlivů Dopravní sektorové strategie 3. fáze na životní prostředí, 

zahrnující vlivy na živočichy a rostliny, ekosystémy, půdu, horninové prostředí, 
vodu, ovzduší, klima a krajinu, přírodní zdroje, osídlení, infrastrukturu a kulturní 
dědictví a jejich vzájemné působení a souvislosti, 

•      hodnocení jednotlivých částí Dopravní sektorové strategie 3. fáze z hlediska 

dopadů na jednotlivé složky životního prostředí, soustavu NATURA 2000 a veřejné 
zdraví a návrh podmínek pro jeho implementaci; 

•      navržení opatření na odstranění, zmírnění, předcházení či kompenzaci případných 
nepříznivých dopadů Dopravní sektorové strategie 3. fáze na životní prostředí a 
veřejné zdraví; 

•      navržení postupů sledování skutečných vlivů Dopravní sektorové strategie 3. fáze 

na životní prostředí a veřejné zdraví v průběhu implementace tohoto dokumentu; 

- hodnocení zahrne: 
o zjištění, popis a zhodnocení předpokládaných přímých a nepřímých vlivů 

uskutečnění i neuskutečnění Dopravní sektorové strategie 3. fáze na životní 
prostředí, vlivy realizace Dopravní sektorové strategie 3. fáze na životní 
prostředí pro celé období jeho předpokládaného působení, porovnání 
navržených variant řešení,  



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

5 

 

o vyhodnocení souladu Dopravní sektorové strategie 3. fáze s relevantními 
dokumenty přijatými na mezinárodní a národní úrovni (např. Státní politika 
životního prostředí, Politika ochrany klimatu v ČR, Národní program snižování 
emisí ČR, Strategie ochrany biodiverzity, atp.), 

o návrhy úprav, reformulací a doplnění textu koncepce, doporučené týmem 
expertů Objednatele participujících na tvorbě Dopravní sektorové strategie 3. 
fáze, 

o zhodnocení současného stavu životního prostředí a vlivu dopravy na veřejné 
zdraví, 

o návrh vyhodnocení vlivů na životní prostředí pomocí referenčních cílů ochrany 
životního prostředí pro Dopravní sektorové strategie 3. fáze a hodnocení jeho 

souladu s dlouhodobým výhledem s těmito cíli a dalších metod hodnocení vlivu 
na životní prostředí, 

o návrh systému sledování a hodnocení skutečných vlivů realizace Dopravní 
sektorové strategie 3. fáze. 

e) Vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí – SEA posuzovatel: 

• Zhotovitel bude plnit roli posuzovatele Dopravní sektorové strategie 3. fáze dle 

§ 10e zákona č. 100/2001 Sb. Zhotovitel předá vyhodnocení SEA k Dopravní 
sektorové strategie 3. fáze Objednateli, který ji poté předloží MŽP ke zveřejnění a 
vydání stanoviska dle zákona č. 100/2001 Sb. 

• počet vyhotovení bude upřesněn dle závěru zjišťovacího řízení 
f) Veřejné projednání dle zákona č. 100/2001 Sb.: 

Zhotovitel zajistí: 
• přípravu a realizaci veřejného projednání dle zákona č. 100/2001 Sb. ve spolupráci 

s Objednatelem, 

• seznámení účastníků veřejného projednání s výsledky vyhodnocení vlivu Dopravní 
sektorové strategie 3. fáze na životní prostředí, 

• zpracování a zveřejnění informace o veřejném projednání dle zákona č. 100/2001 

Sb., 

• pořízení zápisu z veřejného projednání a vypořádání připomínek z tohoto jednání,  
• případnou úpravu Dopravní sektorové strategie 3. fáze na základě vypořádání 

obdržených vyjádření. 
g) Průběžné kroky Zhotovitele: 

• průběžná spolupráce Zhotovitele a Objednatele, 

• zajištění průběžné konzultace s MŽP,  
• tvorba informačních nástrojů pro proces SEA Dopravní sektorové strategie 3. fáze,  

• zajištění informační kampaně (jeden inzerát v celostátním deníku, publikování 
informace o zahájení procesu SEA a o veřejném projednání na minimálně třech 

odborně zaměřených webových serverech),  

• spolupráce na vypořádávání obdržených připomínek v rámci procesu SEA 

Dopravní sektorové strategie 3. fáze a tvorba návrhu prohlášení dle § 10 g odst. 5 

zákona č. 100/2001 Sb. 

Článek III. 

Specifikace a způsob předání a převzetí jednotlivých výstupů plnění 



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

6 

 

1. Výstupy plnění předmětu smlouvy budou Zhotovitelem předány Objednateli dle specifikací 
v čl. II. této smlouvy. Zhotovitel je povinen předat Objednateli následující výstupy dle 
podmínek uvedených v čl. II. této smlouvy: 

• zjištění, zda Dopravní sektorové strategie 3. fáze obsahuje návrhy, které mohou 
ovlivnit stav životního prostředí a veřejného zdraví;  

• návrh metodického postupu hodnocení vlivu na životní prostředí; 
• hodnocení jednotlivých částí Dopravní sektorové strategie 3. fáze z hlediska dopadů na 

jednotlivé složky životního prostředí, soustavu NATURA 2000 a veřejné zdraví a 
návrh podmínek pro jeho implementaci; 

• doporučení pro optimalizaci Dopravní sektorové strategie 3. fáze z hlediska životního 
prostředí a veřejného zdraví na základě výstupů provedeného hodnocení; 

• v případě alternativních návrhů doporučení optimální varianty z hlediska ochrany 
životního prostředí a veřejného zdraví; 

• navržení opatření na odstranění, zmírnění, předcházení či kompenzaci případných 
nepříznivých dopadů Dopravní sektorové strategie 3. fáze na životní prostředí a veřejné 
zdraví; 

• navržení postupů sledování skutečných vlivů Dopravní sektorové strategie 3. fáze na 

životní prostředí a veřejné zdraví v průběhu implementace Dopravní sektorové 
strategie 3. fáze; 

• zajištění zapojení veřejnosti do procesu posouzení vlivů na životní prostředí včetně 
organizace minimálně dvou workshopů a  dvou kulatých stolů s dotčenými 
a zainteresovanými organizacemi; 

• zajištění informační kampaně o SEA Dopravní sektorové strategie 3. fáze dle čl. II. 
odst. 4 písm. g) této smlouvy; 

• tvorba informačních nástrojů pro proces SEA Dopravní sektorové strategie 3. fáze. 

2. Jakékoli písemné výstupy plnění dle čl. II. této smlouvy je Zhotovitel povinen předložit 
Objednateli vždy: 
a. v pracovních verzích zasílaných elektronicky kontaktní osobě Objednatele, a to 

průběžně na základě pokynů Objednatele a v termínech Objednatelem stanovených; 

b. ve finální, Objednatelem odsouhlasené verzi, která musí zohledňovat všechny 
požadavky specifikované v článku II. této smlouvy a zároveň musí zohledňovat 
i všechny dílčí připomínky vznesené Objednatelem k pracovní verzi výstupů dle 
předchozího odstavce. Finální výstupy je Zhotovitel povinen vyhotovit v českém jazyce 
(v případě požadavku Objednatele je Zhotovitel povinen zpracovat rovněž stručný 
souhrn v jazyce anglickém) a předat je Objednateli v listinné formě v počtu výtisků dle 
požadavku MŽP či Objednatele a dále v elektronické podobě ve formátech .doc (Word 
Dokument) a .pdf (Portable Dokument Format) nejpozději v termínech stanovených 
Objednatelem.  

3. O předání a převzetí finální verze každého písemného výstupu bude vždy sepsán předávací 
protokol podepsaný oběma smluvními stranami, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom jeho vyhotovení.   

4. Zjistí-li Objednatel v průběhu plnění předmětu této smlouvy nebo při převzetí výstupů vady, 
je povinen o tom sepsat zápis s uvedením zjištěných vad, podepsaný osobou oprávněnou ke 



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

7 

 

schválení  plnění a převzetí výstupů. Lhůta pro odstranění zjištěných vad činí 5 pracovních 
dní ode dne předání zápisu Zhotoviteli, nestanoví-li písemně Objednatel lhůtu delší. 

5. Objednatel není povinen schválit výstupy s vadami či nedodělky, není povinen je převzít, 
ani podepsat protokol podle odst. 3 tohoto článku, a do odstranění vad není povinen zaplatit 

cenu za plnění předmětu této smlouvy. 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel je povinen poskytovat plnění dle této smlouvy a předávat veškeré výstupy 
Objednateli až do vydání souhlasného stanoviska MŽP, nejpozději však do 15. 2. 2023, 

podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Objednatel je oprávněn písemně 
stanovit Poskytovateli dílčí termíny pro splnění konkrétních činností dle předmětu této 
smlouvy. 

2. Místem plnění je sídlo Objednatele, sídlo nebo jiné prostory Zhotovitele, případně jiné 
místo dle pokynů Objednatele. 

Článek V. 

Cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za řádně zhotovené dílo činí 633 000,- Kč bez 
DPH, 21% DPH ve výši 132 930,- Kč, tj. 765 930,- Kč vč. DPH. 

Ceny za jednotlivé fáze dle čl. VI odst. 4: 

• Cena za 1. fázi  je stanovena ve výši 40 % celkové ceny a činí Kč bez DPH, 21% 
DPH ve výši 253 200,- Kč, tj. 306 372,- Kč vč. DPH. 

• Cena za 2. fázi  je stanovena ve výši 60 % celkové ceny a činí Kč bez DPH, 21% 
DPH ve výši 379 800,- Kč, tj. 459 558,- Kč vč. DPH. 

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré 
náklady související s plněním předmětu této smlouvy.  

3. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována 
daň dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 

Článek VI. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy na plnění předmětu této smlouvy v jakékoliv formě. 
2. Cena bude Objednatelem zaplacena na základě daňových dokladů (faktur) řádně 

vystavených Zhotovitelem.  
3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat jen skutečně a řádně provedené a předané plnění 

předmětu této smlouvy, resp. jeho části, a to v souladu s cenovou kalkulací uvedenou 
v nabídce Zhotovitele.  

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za jednotlivé výstupy a související plnění ve 

dvou  fázích, a to následujícím způsobem:  



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

8 

 

- 1. fáze – oprávnění fakturovat za tuto fázi vznikne Zhotoviteli dnem vydání závěrů 
zjišťovacího řízení MŽP a řádným dokončením plnění předmětu této smlouvy dle čl. II. 
odst. 4 písm. a) a b); 

- 2. fáze -  oprávnění fakturovat za tuto fázi vznikne Zhotoviteli dnem řádného dokončení 
plnění předmětu této smlouvy dle čl. II. odst. 4 písm. c) až g) a předáním finální verze 

ostatních písemných výstupů Objednateli a schválením řádně poskytnutého plnění 
Objednatelem.  

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení Objednateli. 

6. Zaplacením ceny díla, resp. jeho části, se rozumí den odeslání fakturované částky z účtu 
Objednatele na účet Zhotovitele uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu 
uvedenému v registru plátců DPH, je-li Zhotovitel plátcem DPH, jinak číslu účtu 
uvedenému v úvodu této smlouvy. Případnou změnu čísla účtu je Zhotovitel povinen 
Objednateli písemně oznámit a na zpětný dotaz Objednatele opětovně písemně potvrdit. 

7. Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
právními předpisy, evidenční číslo a název této smlouvy. Zhotovitel je povinen k faktuře 
připojit souhrnnou zprávu o plnění jednotlivých fází a kopie předávacích protokolů dle čl. 
III. odst. 3 této smlouvy včetně specifikace fakturovaných položek dle odst. 4 tohoto článku, 

jako doklad o skutečně a řádně provedeném plnění předmětu této smlouvy.  
8. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti dle odst. 7 tohoto článku, 

uvedené údaje budou nesprávné nebo nebudou splněny podmínky dle odst. 6 tohoto článku, 
je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, 
aniž se tím dostane do prodlení s jejím zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode 
dne doručení bezvadné faktury Objednateli.  

 

Článek VII. 

Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním řádně provedeného díla nebo jeho části 
Objednateli, a to i v případě jeho nepřevzetí Objednatelem z titulu jeho vad nebo nedodělků, 
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý 
započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad ve lhůtě dle čl. III. odst. 4 a čl. VIII. odst. 

1 této smlouvy nebo prodlení s plněním povinností podle čl. IX. odst. 2 nebo čl. X. odst. 5 
této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každý započatý den prodlení. 

3. V případě nedodržení termínů stanovených Objednatelem dle čl. III. odst. 2 této smlouvy  

je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý 
započatý den prodlení.  

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené faktury je Objednatel povinen 
zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý započatý 
den prodlení. 



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

9 

 

5. V případě porušení povinnosti uvedené v článku IX. odst. 4, 7, 8 a 9 této smlouvy 
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý 
jednotlivý případ. 

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 25 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody ani povinnost 
Zhotovitele řádně dokončit plnění předmětu smlouvy, popř. odstranit vady. 

 

Článek VIII. 

 Záruka za plnění, odpovědnost za vady 

1. Pro případ, že v době šesti měsíců od převzetí jednotlivých výstupů plnění bez výhrad dle 

čl. III odst. 3 budou Objednatelem zjištěny jeho vady, poskytuje Zhotovitel Objednateli 

záruku za bezodkladné odstranění těchto vad bez nároku na navýšení ceny, nejdéle do pěti 
pracovních dnů ode dne doručení oznámení Objednatele o vadách, nestanoví-li Objednatel 

písemně lhůtu delší. 
2. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo 

na uplatnění smluvní pokuty. 
 

Článek IX. 

Další ujednání 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k zabezpečení 
řádného plnění předmětu této smlouvy a předat Zhotoviteli do 5 pracovních dnů ode dne 
nabytí účinností této smlouvy veškeré informace a dokumenty nezbytné k řádnému 
zhotovení díla.  

2. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších 
znalostí a schopností, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, pokyny 

Objednatele v rámci této smlouvy, přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy 
Objednatele. Zhotovitel je povinen na požádání informovat Objednatele o průběhu prací na 
díle a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky ve lhůtě Objednatelem stanovené, 

přičemž se Zhotovitel zavazuje upozornit Objednatele na nevhodnost jím udělených 
pokynů, jestliže tuto nevhodnost mohl zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je 
však povinen pokyny Objednatele splnit, trvá-li na tom Objednatel i přes jeho upozornění, 
v takovém případě však Zhotovitel neodpovídá za tím vzniklou škodu. Zhotovitel je 
povinen bez zbytečného odkladu informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou 
ohrozit plnění dle této smlouvy nebo způsobit zpoždění plnění dle této smlouvy. 

3. Předáním řádně provedeného díla, resp. jeho části, přechází na Objednatele vlastnické právo 
k dílu. 

4. Zhotovitel není oprávněn dílo nebo jeho část využívat ani rozšiřovat bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele. 

5. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje Objednateli výhradní, nevypověditelnou, 

převoditelnou a časově a místně neomezenou licenci k užití díla a všech jeho částí 
(dokumentů, stanovisek, návrhů a všech výstupů), jež podle obecně závazných právních 
předpisů představují autorská díla nebo práva pořizovatele k jím pořízené databázi, 



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

10 

 

a to všemi způsoby užití, včetně oprávnění k jejich poskytnutí třetím osobám a včetně práva 
upravovat a měnit takováto autorská díla nebo databáze. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby 
výstupy plnění předmětu této smlouvy či jejich část Objednatel zveřejnil nebo uváděl pod 
svým jménem. 

6. Zhotovitel odpovídá za to, že plnění předmětu této smlouvy nezasahuje a nebude zasahovat 
do práv jiných osob, zejména práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, 
a to pro jakékoliv využití v České republice i v zahraničí. 

7. Zhotovitel je oprávněn provádět plnění předmětu této smlouvy pouze prostřednictvím 
odborně způsobilých osob (tzv. členů realizačního týmu) uvedených v nabídce Zhotovitele. 
Změnu člena realizačního týmu je Zhotovitel oprávněn provést pouze, pokud je nezbytné 
nahradit člena realizačního týmu z důvodů, které Zhotovitel nemůže ovlivnit, a jen 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Objednatel takový souhlas nemusí udělit, 
pokud by po požadované změně tým kumulativně nesplňoval veškeré požadavky 
Objednatele na tým uvedených ve výzvě k podání nabídky. 

8. Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace 
o podmínkách této smlouvy a souvisejících s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou být 
důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se obchodního tajemství, 
technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních 
předpisů. Tím není dotčeno ustanovení čl. XI. odst. 3 této smlouvy. 

9. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést jakákoliv práva 
či povinnosti vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. 

10. Poskytovatel si v době uzavření této smlouvy není vědom žádných okolností, které by 
zakládaly možný střet zájmů nebo které by mu zabraňovaly plnit povinnosti podle této 
smlouvy. 

11. Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení 
účinnosti této smlouvy. 

12. Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí zejména občanským 

zákoníkem. 
13. V případě ukončení plnění předmětu smlouvy ve fázi 1 dle čl. VI odst. 4 této smlouvy 

nevzniká nárok na úhradu ceny za 2. fázi dle č. VI. odst. 4 této smlouvy. 

 

Článek X. 
Ukončení smlouvy 

1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 
a) písemným odstoupením od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran za podmínek 

uvedených v ustanovení § 2002 a násl. občanského zákoníku v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou, 

b) písemným odstoupením od smlouvy Objednatelem podle ustanovení § 2001 
občanského zákoníku v případech stanovených v odst. 2 tohoto článku, 



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

11 

 

c) písemnou dohodou smluvních stran dle ustanovení § 1981 občanského zákoníku, 
přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v této dohodě, 
jinak ke dni uzavření takové dohody. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pro 

porušení smluvní povinnosti ze strany Zhotovitele v následujících případech:  

a) prodlení Zhotovitele delší než 10 pracovních dnů s předáním řádně zhotoveného díla 

nebo jeho části nebo neodstranění vad ve lhůtě dle čl. III. odst. 4 nebo čl. VIII. odst. 1 

této smlouvy, 
b) porušení povinností dle článku čl. IX. odst. 4, 6, 7, 8 nebo 9 této smlouvy Zhotovitelem. 

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného projevu vůle odstoupit 

od této smlouvy druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy nebudou mít 
smluvní strany povinnost vracet plnění, které bylo poskytnuto k datu odstoupení od této 
smlouvy. 

4. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy, ani nárok na zaplacení řádně uplatněných smluvních pokut nebo úroku z prodlení, 
pokud již dospěl. 

5. V případě jakéhokoliv ukončení tohoto smluvního vztahu podle této smlouvy, je Zhotovitel 
vždy povinen neprodleně předat Objednateli veškeré věci a dokumenty, poskytnuté mu 
Objednatelem za účelem plnění předmětu této smlouvy, a to nejpozději do pěti pracovních 
dnů ode dne ukončení smluvního vztahu.  

 

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají 
nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tuto 
smlouvu v registru smluv. 

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě a podepsána elektronickými podpisy 
obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 
Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky 

 



Evidenční číslo smlouvy: VZ-12-520/2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

  

12 

 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo dopravy 

Ing. Lenka Hlubučková 

                náměstkyně ministra   

„SP + EXproj_SEA_Dopravní sektorové strategie“ 

Ing. Tomáš Slavíček 

předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., 
řádně oprávněn k podpisu na základě Plné moci a 

Smlouvy o společnosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 „SP + EXproj_SEA_Dopravní sektorové strategie“ 

Ing. Martin Chrastil 

člen představenstva SUDOP PRAHA a.s., řádně 
oprávněn k podpisu na základě Plné moci a 

Smlouvy o společnosti 
 

 



  

 

 

 

 

 

Praha      xx. xx. 2022 

Č. j.: MD-9263/2022-520/1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„SEA – strategické posouzení vlivů provádění dokumentu Dopravní sektorové 
strategie 3. fáze na životní prostředí“ 

 

Česká republika – Ministerstvo dopravy (dále jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), která je zadávána způsobem 
mimo režim citovaného zákona ve smyslu jeho ustanovení § 31. 

Pokud je v následujícím textu výzvy odkazováno na text zákona, nejedná se o postup v některém 
zadávacím řízení dle § 3 zákona.  
 

1. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Název: Česká republika - Ministerstvo dopravy 

Zadavatel ve smyslu zákona: veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. a) zákona 

Právní forma: 325 - organizační složka státu 

Sídlo: nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO: 66003008 

DIČ: CZ66003008 

Osoba jednající za zadavatele: Ing. Lenka Hlubučková., náměstkyně ministra 

Odpovědný útvar: Odbor strategie 

Kontaktní osoba: Ing. Vít Sedmidubský, vedoucí Oddělení dopravní politiky 
a čisté mobility 

Email: vit.sedmidubsky@mdcr.cz 

Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ-12-520/2022 

 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí dle 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „zákon č. 100/2001 Sb.“) a dále dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“) a zároveň spoluúčast při tvorbě 
koncepce s cílem získání souhlasného stanoviska Ministerstva životního prostředí dle § 10g zákona 

  

 
Ministerstvo dopravy 

 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 

PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



 

2/14 

č. 100/2001 Sb. k vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí. Posuzovanou koncepcí bude 
Dopravní sektorové strategie 3. fáze. Očekávaným konečným výstupem veřejné zakázky je 
zhotovení kompletních podkladů a vykonání všech souvisejících činností s cílem získat souhlasné 
stanovisko k vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí. 
 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 4 této výzvy (dále jen 
„návrh smlouvy“). 

 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV 

CPV kód Název komodity 

90711000-4  

 

90713000-8 

 

71241000-9 

79419000-4 

71313440-1 

Posouzení vlivu na životní prostředí v jiných případech než u 
stavby 

Poradenské služby související s otázkami  
životního prostředí 
Studie proveditelnosti, poradenství, analýza 

Hodnotící poradenské služby 

Služby spojené s posouzením vlivu stavby na životní 
prostředí 

 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Místo plnění 
zakázky 

sídlo zadavatele, sídlo nebo jiné prostory dodavatele, popř. jiné vhodné místo 
dle pokynu zadavatele 

Prohlídka místa 
plnění 

s ohledem na povahu předmětu plnění veřejné zakázky se nekoná 

Předpokládaná 
doba plnění 
zakázky 

Zahájení plnění:  dnem účinnosti smlouvy 

Ukončení plnění: 
Vydáním souhlasného stanoviska ke koncepci dle 
§ 10g zákona č. 100/2001 Sb., nebo do 15.2.2023 

ode dne účinnosti smlouvy, podle toho, která 
z těchto skutečností nastane dříve. 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 980 000,- Kč bez DPH. Výše uvedená předpokládaná 
hodnota bez DPH je zároveň cenou nejvýše přípustnou (nejvyšší možná nabídková cena). 
Překročení této hodnoty bude posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek a dodavatel 

s takovou nabídkou bude z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 

5. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

Dodavatel je povinen obdobně dle § 37 a § 73 odst. 1, 2 a 3 zákona v nabídce prokázat splnění 
kvalifikace. Kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže splnění požadavků na kvalifikaci 
specifikovaných níže. 

5.1 Základní způsobilost 
Základní způsobilost prokazuje dodavatel předložením čestného prohlášení dodavatele 

podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, k prokázání základní způsobilosti 
analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona, ve smyslu ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona. 
Dodavatel je oprávněn použít vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 
 

5.2 Profesní způsobilost 



 

3/14 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují; zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění oboru  „Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií 
a posudků“, případně licenci (v případě, že nabídku podává dodavatel, který je oprávněn 
realizovat předmět veřejné zakázky na základě jiných právních předpisů, je postačující i doklad 
o registraci subjektu, případně doklad obdobného charakteru, z něhož je toto oprávnění zřejmé).  

 

5.3 Technická kvalifikace 

Kritéria technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
bude zřejmé, že níže uvedené požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatel splňuje. Vzor čestného 
prohlášení je uveden v příloze č. 3 této výzvy a předpokládá vyplnění tabulek, které jsou jeho 
součástí.  
Požadovaná technická kvalifikace: 

a) seznam významných služeb, 

b) seznam členů realizačního týmu a osvědčení o odborné kvalifikaci členů realizačního týmu. 
 

5.3.1 Seznam významných služeb 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech před zahájením 
zadávacího řízení realizoval (tedy řádně a včas dokončil) alespoň 2 významné služby. Významnou 
službou se rozumí služba v oblasti posuzování vlivů koncepcí na životní prostředí (SEA) v hodnotě 
(finančním objemu) alespoň 500 000,- Kč bez DPH za obě významné služby dohromady. 

V seznamu významných služeb uvedeném v čestném prohlášení dodavatel uvede u každé významné 
služby předmět plnění, dobu realizace, identifikační údaje objednatele a cenu význané služby. Z 

údajů uvedených v čestném prohlášení musí jednoznačně vyplývat splnění výše uvedených 
požadavků zadavatele. 
 

5.3.2 Seznam členů realizačního týmu a osvědčení o odborné kvalifikaci členů 
realizačního týmu 

Dodavatel prokáže kritérium technické kvalifikace, pokud osvědčí odbornou kvalifikaci alespoň 3 
členů týmu, kteří se budou účastnit realizace zakázky, v následujícím minimálním složení a za 
splnění následujících podmínek: 

- min. 1 člen týmu má autorizaci pro oblast posuzování vlivů na životní prostředí dle § 19 
zákona č. 100/2001 Sb.,  

- min. 1 člen týmu má autorizaci pro oblast hodnocení vlivů na lokality soustavy Natura 2000 

dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., 
- min. 1 člen týmu má osvědčení odborné způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné 

zdraví dle § 19 zákona č. 100/2001 Sb., 
- min. výše uvedení 3 členové týmu, kteří se budou podílet na plnění zakázky, musí mít min. 

3 roky praxe v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb. 

K prokázání splnění tohoto kvalifikačního kritéria dodavatel předloží v nabídce seznam členů týmu 
s uvedením: 

-  jména a příjmení členů týmu, 
- oblast autorizace či osvědčení o odborné způsobilosti, 



 

4/14 

-  relevantní praxe (subjekt, u kterého byla realizována, obsah a délka) 
zpracovaný dle vzoru v příloze č. 3 této výzvy. 
Zadavatel je oprávněn požadovat po vybraném dodavateli před podpisem smlouvy k doložení 
skutečností uvedených dodavatelem v seznamu členů týmu dále uvedené doklady.  

- podepsané strukturované profesní životopisy členů týmu, z jejichž obsahu bude zřejmé splnění 
uvedených podmínek, 

- doklad o autorizaci pro oblast posuzování vlivů na životní prostředí, doklad o autorizaci pro 

oblast hodnocení vlivů na lokality soustavy Natura 2000 a osvědčení odborné způsobilosti pro 
oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví. 

Dodavatelé nejsou povinni tyto doklady předkládat v nabídce. 
Zadavatel stanoví, že jedna fyzická osoba může být pouze na jedné konkrétní pozici člena 
realizačního týmu, tzn. dodavatel vždy musí mít k dispozici nejméně 3 osoby, splňující uvedené 
požadavky. 
Členové týmu uvedení v nabídce dodavatele se musí aktivně podílet na plnění veřejné zakázky. 
V případě potřeby změny člena týmu oproti osobám uvedeným v nabídce dodavatele je tato změna 
možná pouze se souhlasem zadavatele.  

Zadavatel tento souhlas nemusí udělit v případě, že by po takové změně tým kumulativně 
nesplňoval veškeré uvedené požadavky zadavatele na tým uvedené v tomto článku. 
 

5.4 Prokazování kvalifikace 

5.4.1 Společné ustanovení ke kvalifikaci 
Základní způsobilost a technickou kvalifikaci dle čl. 5.1, a 5.3 výzvy prokazuje dodavatel 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že kvalifikaci stanovenou 

zadavatelem dodavatel splňuje. Vzory těchto čestných prohlášení jsou uvedeny v přílohách č. 2 a 3 

této výzvy. Prohlášení musí být podepsané dodavatelem nebo osobou oprávněnou jednat jménem či 
za dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku týkající se základní způsobilosti uvedenou 
v odst. 1 písm. a) přílohy č. 2 výzvy (obdobně dle § 74 odst. 2 zákona) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí výše uvedenou podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele. 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
uvedenou v odst. 1 písm. a) přílohy č. 2 výzvy splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky 
závodu. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku 
uvedenou v odst. 1 písm. a) přílohy č. 2 výzvy splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona 
a vedoucí pobočky závodu. 
Zadavatel stanoví, že bude-li čestné prohlášení podepsáno za dodavatele v zastoupení, musí být 
součástí nabídky dodavatele též příslušná plná moc podepsaná dodavatelem nebo statutárním 
orgánem dodavatele. 

Profesní způsobilost dle čl. 5.2 výzvy prokazuje dodavatel předložením kopií dokladů prokazujících 

požadavky zadavatele na profesní způsobilost dodavatele. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence musí prokazovat splnění požadavku zadavatele nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem podání nabídky.  

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele z hlediska stanovených požadavků.  



 

5/14 

Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady 
nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je povinen 

splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 
Zadavatel je oprávněn vyzvat vybraného dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva, 
aby před jejím uzavřením předložil zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů 

prokazujících způsobilost a kvalifikaci dodavatele v rozsahu obdobně dle zákona. Pokud vybraný 
dodavatel nesplní danou povinnost a nepředloží zadavateli doklady prokazující způsobilost a 
kvalifikaci v originálu či ověřené kopii dokladů, zadavatel vybraného dodavatele vyloučí 
analogicky dle § 122 odst. 7 zákona. 

5.4.2 Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

Základní a profesní způsobilost je dodavatel oprávněn prokázat i 
a) předložením čestného prohlášení dodavatele o prokázání jeho kvalifikace, nahrazujícího 

doklady vydané orgány veřejné správy nebo třetími stranami na formuláři zpřístupněném 
v informačním systému e-Certis (obdobně dle §§ 86 a 87 zákona), 

b) předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně dle § 226 a násl. 
zákona) nebo  

c) předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů (obdobně 
dle § 233 a násl. zákona), 

 a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost dle čl. 5.1 a profesní způsobilost dle čl. 5.2 písm. a) této 
výzvy musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky. 

 

5.4.3 Prokazování kvalifikace v případě podání společné nabídky 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně, bude dodavatel postupovat 
obdobně dle §§ 82 a 84 zákona. V takovém případě v nabídce předloží prohlášení dle čl. 5.1 

a doklad dle čl. 5.2 písm. a) této výzvy každý z dodavatelů samostatně. 

 

5.4.4 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle čl. 5.2 písm. a) této výzvy, prostřednictvím jiných osob, a to v rozsahu, v jakém se 
jiná osoba bude podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. 
Dodavatel v takovém případě ve své nabídce předloží prohlášení jiné osoby, že splňuje kvalifikační 
kritéria požadované zadavatelem pouze ve vztahu k části kvalifikace, která je prokazována 
prostřednictvím jiné osoby. Součástí bude i prohlášení, že se jiná osoba bude podílet na části plnění 
veřejné zakázky, pro které prokazuje splnění kvalifikace, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele. Dále dodavatel předloží doklad prokazující splnění základní 
způsobilosti dle čl. 5.1 a profesní způsobilosti dle čl. 5.2 písm. a) této výzvy jinou osobou. 

Před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem může zadavatel postupovat obdobně dle čl. 5.4.1 

této výzvy a požadovat po vybraném dodavateli předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 
jiných osob, prostřednictvím kterých vybraný dodavatel prokázal ve své nabídce kvalifikaci. Pokud 

vybraný dodavatel nesplní danou povinnost a nepředloží zadavateli doklady prokazující způsobilost 
a kvalifikaci v originálu či ověřené kopii dokladů, zadavatel vybraného dodavatele vyloučí 
analogicky dle § 122 odst. 7 zákona. 

Dodavatel je povinen ve své nabídce specifikovat část plnění předmětu veřejné zakázky, kterou 
hodlá zadat jiné osobě a uvést údaje každé takové jiné osoby v rozsahu stanoveném obdobně 
dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona. 
 



 

6/14 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky a ostatní skutečnosti vztahující se k činnosti dodavatele v rámci 
realizace veřejné zakázky, k jeho právům a povinnostem, odpovědnosti za realizaci předmětu 
veřejné zakázky atd. jsou vymezeny v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 4 této výzvy. 
Dodavatel je povinen v nabídce předložit návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele, a to plně v souladu se zápisem v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné 
evidenci, popř. na základě dokladu, z něhož vyplývá oprávnění jednající osoby jednat za dodavatele 

(např. plná moc, jmenovací listina osoby oprávněné jednat jménem dodavatele z titulu své funkce), 
aby bylo zřejmé, že návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele.  

Smlouva musí být zpracována výhradně dle návrhu, který je uveden v příloze č. 4 této výzvy. Návrh 
smlouvy nesmí být dodavateli měněn, vyjma údajů, u nichž vyplývá z jejich obsahu povinnost 
doplnění (místa určená k doplnění jsou označena žlutě). V případě nabídky podávané společně 
několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh smlouvy nad rámec předchozí věty pouze 
s ohledem na tuto skutečnost.  
 

7. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude stanovena jako celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné 
zakázky v korunách českých a v rozsahu požadovaném v této výzvě. Nabídková cena bude uvedena 
v čl. V. návrhu smlouvy, a to jako celková nabídková cena a dále nabídková cena za jednotlivé fáze 
plnění, a to dle následujícího: 

a) 1. fáze nesmí přesáhnout  40 % celkové nabídkové ceny; a 

b) 2. fáze nesmí přesáhnout  60 % z celkové nabídkové ceny. 

Celková nabídková cena je tvořena součtem cen za obě fáze uvedené v písm. a) a b) výše. 

Maximální výše celkové nabídkové ceny nesmí přesáhnout částku 980 000,- Kč bez DPH. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci předmětu veřejné 
zakázky podle podmínek stanovených zadavatelem v této výzvě. Nabídková cena bez DPH musí 
být stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídková cena může být měněna pouze 
v souvislosti se změnou sazeb DPH. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena 
měněna. 
Neuvede-li dodavatel ve své nabídce nabídkovou cenu, zadavatel jej ze zadávacího řízení vyloučí. 
 

8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

8.1 Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována a podána v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této výzvě. 
Nabídka, včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu veřejné zakázky (vyjma dokladů 
a odborných názvů a údajů), bude zpracována v českém jazyce. 

K dokladům prokazujícím kvalifikaci, které nejsou v českém nebo slovenském jazyce, musí být 
přiložen překlad do českého jazyka.  
Nabídky je možné podávat pouze elektronicky, prostřednictvím Národního elektronického 
nástroje (dále jen „NEN“) dostupného na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profil/mdcr. 

Podrobné instrukce pro použití elektronického nástroje, systémové požadavky na PC a informace 
k nezbytné registraci dodavatele naleznete na internetové adrese https://nen.nipez.cz. Pro možnost 
podat nabídku prostřednictvím NEN musí být dodavatel řádně registrovaným dodavatelem v NEN. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podání nabídky je tedy možné až po obdržení potvrzení 
o registraci od administrátora systému. 

https://nen.nipez.cz/profil/mdcr
https://nen.nipez.cz/


 

7/14 

Podání nabídek v listinné podobě nebo v jiné než výše uvedené elektronické podobě se nepřipouští. 
 

 

8.2 Členění nabídky 

Dodavatel předloží dokumenty ve své nabídce v následujícím doporučeném pořadí:  
1. krycí list nabídky zpracovaný dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 této výzvy, který musí 

obsahovat název zakázky, identifikační údaje dodavatele a kontaktní spojení, podpis osob 

jednajících za dodavatele dle obchodního rejstříku (případně osoby zmocněné – v tomto 

případě musí být doložena plná moc zmocněné osoby), nabídkovou cenu a čestné prohlášení 
o neprokazování kvalifikace v rámci nabídky jiného dodavatele, o neexistenci střetu zájmů, 
o dodržování povinností dle právních předpisů a neexistenci neoprávněné veřejné podpory; 

2. doklady k prokázání kvalifikace - čestné prohlášení dle přílohy č. 2 a 3 této výzvy a 
doklady dle čl. 5.2 této výzvy; 

3. návrh smlouvy, zpracovaný dle přílohy č. 4 této výzvy podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele;  

4. ostatní doklady a dokumenty (např. plná moc). 
 

V případě, že bude v krycím listu nabídky, elektronickém nástroji a v nárvhu smlouvy uvedena 
odlišná nabídková cena, bude závazná cena uvedená v návrhu smlouvy. 

 

8.3 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.4.2022 v 10:00 hodin. 

 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK  
Hodnocení nabídek bude prováděno obdobně dle §§ 116 až 119 zákona, podle ekonomické 
výhodnosti nabídek. 
Ekonomická výhodnost předložených nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré 
náklady k řádné realizaci předmětu plnění veřejné zakázky.  
Pro uzavření smlouvy bude vybrán dodavatel s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 

10. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A KOMUNIKACE MEZI 

ZADAVATELEM A DODAVATELI 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek veřejné zakázky je možné doručit nejpozději 2 pracovní 
dny před koncem lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje NEN, 

případně prostřednictvím datové schránky nebo e-mailu kontaktní osoby, přičemž zadavatel 
preferuje komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje NEN. V případě pozdějšího doručení 
žádosti zadavatel není povinen vysvětlení zadávacích podmínek poskytnout. 
Zadavatel stanoví pro komunikaci mezi dodavatelem a zadavatelem v rámci zadávacího řízení 
výhradně český jazyk. 
 

11. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 



 

8/14 

• zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek, dodavatel může v rámci této veřejné 
zakázky podat pouze jednu nabídku; 

• zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit podmínky zadávacího řízení, a to 

shodným způsobem jako byla tato veřejná zakázka zveřejněna a oznámena dodavatelům, kteří 
do té doby podali nabídku; 

• zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené údaje, 
doklady, vzorky nebo modely, nebo aby doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky 

nebo modely požadované v této výzvě, které nejsou součástí hodnocení nabídek. Dodavatel je 
povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem; 

• zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, a to až do okamžiku podpisu smlouvy 

s vybraným dodavatelem; 

• zadavatel nehradí jakékoliv náklady nebo výdaje vynaložené dodavateli v souvislosti s jejich 

účastí v zadávacím řízení; 

• podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení dodavatel přijímá a akceptuje plně a bez výhrad 
zadávací podmínky této veřejné zakázky včetně případných vysvětlení zadávacích podmínek; 

• zadavatel od dodavatelů o tuto veřejnou zakázku očekává, že před podáním nabídky pečlivě 
prostudují všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách 
a budou se jimi řídit; 

• nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty zadavatel nebude posuzovat a hodnotit; 

• oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi dodavatelem a zadavatelem týkající se 
záležitostí souvisejících s tímto zadávacím řízením je český jazyk; 

• zadavatel nenese odpovědnost za omyly, mylná tvrzení, nesprávný výklad nebo jakákoli jiná 
opomenutí nebo chybné informace získané dodavatelem z jiných pramenů, než z této výzvy 
a z jejích případných dodatků; 

• zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou dodavatelé svoji nabídkou vázáni, činí 90 dnů ode dne 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel vyloučí dodavatele, pokud údaje nebo doklady předložené dodavatelem  
a) nesplňují zadávací podmínky nebo je dodavatel ve stanovené lhůtě nedoložil,  
b) nebyly dodavatelem objasněny nebo doplněny na základě žádosti zadavatele obdobně 

dle § 46 zákona, nebo 

c) neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení podmínek účasti 
nebo na naplnění kritérií hodnocení.  

Zadavatel nemusí uplatnit důvod pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení, i když nesplnil 
podmínky základní způsobilosti, pokud by vyloučení dodavatele znemožnilo zadání veřejné 
zakázky v tomto zadávacím řízení a naléhavý veřejný zájem, zejména veřejné zdraví nebo ochrana 
životního prostředí, vyžaduje plnění veřejné zakázky. 
Zadavatel je oprávněn vyloučit dodavatele pro nezpůsobilost, pokud zadavatel prokáže, že: 

a) plnění nabízené dodavatelem by vedlo k nedodržování povinností vyplývajících z předpisů 
práva životního prostředí, sociálních nebo pracovněprávních předpisů nebo kolektivních 
smluv vztahujících se k předmětu plnění zadávané veřejné zakázky, 

b) došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě, kromě zrušení zadávacího řízení, není 
možné, 



 

9/14 

c) došlo k narušení hospodářské soutěže předchozí účastí dodavatele při přípravě zadávacího 
řízení, jiné opatření k nápravě není možné a dodavatel na výzvu zadavatele neprokázal, že k 
narušení hospodářské soutěže nedošlo, 

d) se dodavatel dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných nebo 
dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané 
zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla k vzniku škody, předčasnému 
ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím, 

e) se dodavatel pokusil neoprávněně ovlivnit rozhodnutí zadavatele v zadávacím řízení nebo se 
neoprávněně pokusil o získání neveřejných informací, které by mu mohly zajistit 
neoprávněné výhody v zadávacím řízení, nebo 

f) se dodavatel dopustil v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení nebo  
po zahájení zadávacího řízení závažného profesního pochybení, které zpochybňuje jeho 
důvěryhodnost, včetně pochybení, za která byl disciplinárně potrestán nebo mu bylo uloženo 
kárné opatření. 

 

12. PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Vzor krycího listu 

Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení o prokázání základní způsobilosti 
Příloha č. 3– Vzor čestného prohlášení o prokázání technické kvalifikace  

Příloha č. 4 – Návrh smlouvy 

 

V Praze dne xx. xx. 2022 

 

 

_________________________________________ 

Ing. Lenka Hlubučková 

náměstkyně ministra 

 

Elektronický podpis - 6.4.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lenka Hlubučková
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 19.7.2024 12:13:25-000 +02:00



 

10/14 

Příloha č. 1 – Vzor krycího listu 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „SEA – strategické posouzení vlivů provádění dokumentu 

Dopravní sektorové strategie 3. fáze na životní prostředí“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo dopravy 

Sídlo: nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO: 66003008 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE: 

Obchodní firma/ název / jméno a 
příjmení:       

Sídlo / místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu: 

 

      

IČO: 
DIČ:  

      

                

Kontaktní osoba:       

Telefon:       

E-mail:       

Bankovní spojení a číslo účtu:       

Je plátce DPH / není plátce DPH:       

NABÍDKOVÁ CENA: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH: Cena celkem včetně DPH: 
                  

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM DODAVATELE: 

Titul, jméno, příjmení:       

Funkce:       

INFORMACE O OPRÁVNĚNÍ JEDNAT ZA ČI JMÉNEM DODAVATELE: 

Příklad: statutární zástupce obchodní společnosti - odkáže na výpis z obchodního rejstříku; 
osoba pověřená na základě plné moci – odkáže na přiloženou plnou moc. 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: 

Čestně prohlašuji, že jako dodavatel účastnící se zadávacího řízení výše uvedené veřejné 

zakázky nejsem osobou, kterou jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

Čestně prohlašuji, že nabídku nepodává obchodní společnost (a to ani v rámci sdružení 
dodavatelů), ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 
Čestně prohlašuji, že při plnění veřejné zakázky zajistím dodržování povinností 
vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož 



 

11/14 

i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky, a potvrzuji, že jsem neobdržel neoprávněnou 
veřejnou podporu. 
 

V ____________ dne________ 

 

____________________________________ 

Jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby 



 

12/14 

Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení o prokázání základní způsobilosti  
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

k veřejné zakázce s názvem „SEA – strategické posouzení vlivů provádění dokumentu 

Dopravní sektorové strategie 3. fáze na životní prostředí“ 

 

 

Právnická osoba: Dodavatel (Obchodní firma/ název/ IČO/ právní forma) se sídlem 
……………… zastoupený (jméno a příjmení, funkce) čestně prohlašuje, že: 
 

Fyzická osoba: Já, (jméno, příjmení/místo podnikání/IČO), čestně prohlašuji, že jsem dodavatel, 

který 

 

1. splňuje základní způsobilost v souladu s čl. 5.1 výzvy, neboť jsem dodavatelem:  

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) který není v likvidaci podle § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ani není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele, 

f) proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku podle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ani není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele, 

g) vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele; 

přičemž čestně prohlašuji, že výše uvedenou základní způsobilost podle § 74 odst. 1 zákona splňují 
i osoby uvedené v § 74 odst. 2 a 3 zákona; 

2. na vyzvání zadavatele předložím před podpisem smlouvy doklady, kterými prokazuji 
kvalifikaci. 

 

V ____________ dne________ 

____________________________________ 

Jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby 



 

13/14 

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení o prokázání technické kvalifikace  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

k veřejné zakázce s názvem „SEA – strategické posouzení vlivů provádění dokumentu 
Dopravní sektorové strategie 3. fáze na životní prostředí“ 

 

 

Právnická osoba: Dodavatel (Obchodní firma/ název/ IČO/ právní forma) se sídlem 
……………… zastoupený (jméno a příjmení, funkce) čestně prohlašuje, že: 
 

Fyzická osoba: Já, (jméno, příjmení/místo podnikání/IČO), čestně prohlašuji, že jsem dodavatel, 

který 

 

1. jako dodavatel o předmětnou veřejnou zakázku splňuje rovněž technickou kvalifikaci 

dle článku 5.3 výzvy, k čemuž dále uvádí: 
 

1.1. Seznam významných služeb 

Významná služba č. 1 

Název významné služby   

Popis předmětu plnění, z něhož 
vyplývá splnění požadavků zadavatele   

Finanční rozsah služby   

Doba poskytování  od měsíc/rok do měsíc/rok 

Subjekt, kterému byly služby 
poskytovány (kontaktní údaje 
objednatele) 

  

Významná služba č. 2 

Název významné služby   

Popis předmětu plnění, z něhož 
vyplývá splnění požadavků zadavatele   

Finanční rozsah služby   

Doba poskytování  od měsíc/rok do měsíc/rok 

Subjekt, kterému byly služby 
poskytovány (kontaktní údaje 
objednatele) 

  

 



 

14/14 

1.2. Seznam členů realizačního týmu 

Jméno a 
příjmení 

Relevantní praxe Autorizace/ 

osvědčení 
odborné 
způsobilosti  

subjekt, 

u kterého byla 
praxe 

realizována 

obsah praxe délka praxe 

(od - do 

měsíc/rok) 

1.     

2.     

3.     

 

2. na vyzvání zadavatele předloží před podpisem smlouvy doklady, kterými prokazuji 
kvalifikaci.  

 

 

V ____________ dne________ 

____________________________________ 

Jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby 

 

 

 




